
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 «ЖАР - ПТИЦА» 

ул. Омская 16б,  г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), 628606 

Телефоны: 67-15-83, 67-10-01, тел./факс:  (3466) 67-15-83,E-mail: mbdoу7@mail.ru 

ОКПО 52061376, ОГРН 1028600961157, ИНН/КПП 8603092599/860301001 

ПРИКАЗ 

 

22.07.2024г.                                                                                                                            №255 

 

О внесении изменений в Положение «Об установлении, получении и расходования 

средств, взимаемых с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

ребенком муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №7 «Жар-птица» 

 

На основании постановления главы города от 16.07.2024 №582 «О внесении 

изменений в постановление администрации города от 14.10.2015 №1840 «Об 

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования» (с изменениями), с 

целью приведения локальных актов в соответствие с нормативно-правовыми 

документами, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение «Об установлении, получении и расходования средств, 

взимаемых с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

№7 «Жар-птица», утвержденного приказом от 01.07.2022г. №281:  

абзацы второй, третий пункта 2.1. раздела  I изложить в следующей редакции:  

"- в возрасте до 3 лет - 195 рублей в день; 

- в возрасте от 3 до 7 лет - 225 рублей в день.". 

2. Шошиной Е.А., бухгалтеру, ознакомить родителей (законных представителей) с 

изменениями. 

3. Майоровой Д.О., старшему воспитателю, разместить информацию на официальном 

сайте МБДОУ ДС №7 «Жар-птица». 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Черненко Т.А., главного бухгалтера. 

 

 

И.о. заведующего                                                                                              Д.О. Майорова 

 

 

 


		2024-12-13T08:27:03+0500
	Алтынбаева Елена Альбертовна




